Представитель от РАБОТОДАТЕЛЯ

№3»

ысенко

06 ок
М.П.

Представитель от РАБОТНИКОВ

организация
202Т|Ода

ель первичной
о,и организации МБОУ

И.А. Насонова
Ю

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №8

к коллективному договору '
муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя школа №3»

заключенному на период
с 05 марта 2021 г. по 04 марта 2024 г.

регистрационный номер 105/21 от 26.03.2021

Принято на общем собрании членов
трудового коллектива
МБОУ «СШ №3»
выписка из протокола от 06.10.2023 года
№5

Место для отметки об уведомительной
регистрации

(оставляется незаполненным)

г. Нижневартовск, 2023 г.
Коллективный договор (изменений, дополнение)

зарегистрировало)
в с-лзге т :.зс  отравления экспертизы и -оуда

Дополнительное соглашение №8
к коллективному договору МБОУ «СШ №3»

(регистрационный номер 105/21 от 26.03.2021)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №3», именуемое в дальнейшем «Работодатель», в лице
директора Лысенко Лидии Анатольевны, с одной стороны и работники
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
школа №3», именуемые в дальнейшем «Работники», в лице председателя
первичной профсоюзной организации Насоновой Ирины Анатольевны, с
другой стороны, вместе именуемые «Стороны», в соответствии с выпиской из
протокола общего собрания работников муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа №3» от 06 октября 2023
года №5 заключили настоящее дополнительное соглашение о
нижеследующем:

1. Внести в коллективный договор следующие изменения:
- в пункте 1.3. раздела I слова «Абрамовой Натальи Владиславовны» заменить
на «Насоновой Ирины Анатольевны».

2. Настоящее дополнительное соглашение к коллективному
договору вступает в силу с момента подписания и распространяется на
правоотношения, возникшие с 22.09.2023.

Представитель от
РАБОТОДАТЕЛЯ

Директор МБОУ «СШ №3»

)

d z /ltu  Л.А. Лысенко

м.п.

Представитель от
РАБОТНИКОВ

Председатель первичной
профсоюзной организации
МБОУ «СШ №3»